E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

EDITAL Nº 011/2024

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA, CONFORME EDITAL DE SELEÇÃO Nº 007/2024

RODRIGO JACOBY TRINDADE – PREFEITO MUNICIPAL DE

MORMAÇO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o artigo 37, IX da CF/88 e com o artigo 193 e

seguintes da Lei Municipal nº 904/2010, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados, em concordância com o estabelecido no

Edital 007/2024, que foram homologadas as inscrições dos candidatos que

atenderam aos critérios estabelecidos no edital de abertura, após a análise

dos recursos apresentados, conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

01- Ana Elice da Rosa

02- Ana Julia da Silva Ferreira

03- Anelize Nitsche Lucas dos Santos

04- Angela Rosilda Lima Cardoso

05- Ariadine Soares Dieter

06- Claudia Lavall

07- Cristiane Moraes de Loreno

08- Dara Porto da Silva

09- Débora Donatti Lucas

10- Diana Kerber Cansi

11- Dyulia Bertolini

12- Elenir da Silva Duarte

13- Elidiane Aparecida da Silva Trindade

14- Giana Rodrigues

15- Jossandra Maria Vicari

16- Jossélia Francieli Ellvanger Laurini

17- Luciane Rosa Ferreira Cherini

http://www.mormacors.com.br/

E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

18- Marciana de Fátima Knopf Nascimento

19- Márcia de Carvalho Moraes Lemos

20- Márcia de Moraes Godoi

21- Maria de Fátima Borghetti

22- Mariele da Silva

23- Raquel Malmann Gehlen

24- Roselane Blein Sattler

25- Sarone Sanderson Sant’Ana da Silva

26- Schara Haas da Rocha

27- Simone Schneider Bohn

28- Tadiane Fabris Chiodi

29- Vanessa Vasconcelos da Rosa

30- Viviane Quevedo de Barros

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

01- Maria Luiza Cougo Gonçalves

02- Victor Rodrigues Borges

03- Vitor Matheus Sanderson

PROFESSOR DE HISTÓRIA

01- Mateus de Jesus Brizola Borges da Silva

02- Thainara Lopes Rodrigues

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

01- Caroline de Oliveira Rampaneli

02- Darlise Ferreira Borges da Rosa

PROFESSOR DE LÍNGUA ESPANHOLA

01- Rubia dos Santos Lorena

http://www.mormacors.com.br/

E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

01- Chanaéli Aparecida Vendler

02- Fábio Quevedo Ortiz

03- Jozieli Parizotto

04- Marcelo dos Santos Veiga

05- Morgana Berticelli

06- Viviane de Cássia D’Avila

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

01- Camila Batista Possa

02- Mari Léa Rosa Ferreira

03- Sandra Borghetti Scorsatto

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL P/ ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)

01- Glaucia de Moraes Trindade

02- Jéssica da Silva de Carvalho

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Não teve inscritos.

PROFESSOR DE ARTES

Não teve inscritos.

http://www.mormacors.com.br/

E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

01- Rita Lidiane Delavy Kuhn

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO

01- Jackson Adair Gonçalves

SERVIÇAL

01- Adriana Lucas de Carvalho

02- Ana Maria dos Santos Moraes

03- Angelisa de Siqueira Prestes

04- Angelita de Moraes Veiga

05- Antônia Leci Gonçalves

06- Beatriz Gonçalves

07- Bruna dos Santos

08- Cassiane Santos de Oliveira

09- Cassiara Oliveira Kerber

10- Clasviana Berticelli

11- Claudiele Nunes Moraes

12- Danusa de Cássia Gonçalves

13- Débora Camila Petry

14- Elisiane Alvina da Silva Back

15- Fernanda Bildinger da Silva

16- Francieli Lammel Berticelli

17- Jonara Cardoso da Silva Berticelli

18- Leticia da Silva Bohrer

19- Leni da Silva Bohrer

20- Luana Oliveira Gonçalves

21- Lucidina Soares de Oliveira

22- Luizana de Siqueira

23- Luizangêla Aparecida de Siqueira

24- Maísa Souza Nunes

http://www.mormacors.com.br/

E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

25- Marciele Knopf

26- Maria Angêla da Silva Oliveira

27- Maria Helena Gonçalves Gobi

28- Maríndia Souza Nunes

29- Michele Prestes de Souza

30- Morgana Deloni de Morais

31- Neusa de Fátima da Silva Cardoso

32- Priscila Moraes Veiga

33- Rosimari Lima Pereira

34- Simone Lima do Amaral

35- Suzana Souza Nunes

36- Tainá Aparecida Vieira do Amaral

ATENDENTE DE CRECHE

01- Ana Paula Cardoso da Silva

02- Cilene Lima do Amaral

03- Claralú Kerber

04- Djenifer Gonçalves Kern

05- Etiane Paludo dos Santos Ninow

06- Francieli Dieter de Oliveira

07- Géssica da Silva Schlieck

08- Greice da Silva Bohrer

09- Jasmim Hahn

10- Leticia Zimmer

11- Lidiane Godoi

12- Maria Carolina Oliveira Cardoso

13- Miliani Vicari

14- Myrian César Borrêa

15- Rosangela Belo de Carvalho Bortolamedi

16- Tamara Trindade da Silva

17- Tatiele Marciane de Oliveira

18- Tatiele Ramos Gonçalves

http://www.mormacors.com.br/

E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

19- Tayla Follmer

20- Tais Teresinha de Oliveira

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

01- Cristiano Schneider Borges

02- Gabriel Ari Canzi

03- Geovane de Morais Albuquerque

04- Iran Samuel de Morais

05- Olivandro Moraes Prates

MOTORISTA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

01- José Francisco Portela da Silva

02- Paulo Rodrigo dos Santos Ferreira

03- Renata Silveira Vieira

04- Waner Luiz da Cruz Silveira

OPERADOR DE MÁQUINA

01- André Lucas de Carvalho

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

01- Adaine Hahn dos Santos

02- Antonielli Fátima da Silva

03- Bianca da Silva Batistella

04- Bruna Paz da Veiga

05- Laci Carmen Lammel

06- Leticia de Souza Medina

http://www.mormacors.com.br/

E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

07- Maria Luciana da Silva

08- Patrícia Ortiz

09- Rita Belo de Carvalho

10- Roberto Moraes dos Santos

11- Rosicler Follmer Vicari

ENFERMEIRO

01- Bruna Lavall

02- Daniela Bettio Xavier

03- Elisiana Broch

04- Érica Lorena Trindade

05 – Fernanda Germany

06- Francine Diana Simon

07- Giana Aparecida Sterz

08- Izamara Salete Rodrigues

09- Mônica Aparecida de Morais

10- Pedro Adenir dos Santos Borges

11- Simone Espíndola da Silva Tápia

AGENTE DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

01- Adriana Andrade

02- Danubia Cherini

03- Francieli Plein

04- Luan Pierre Frainer Silva

ODONTÓLOGO

http://www.mormacors.com.br/

E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

01- Gabriella Chagas Corrêa

02- Juana Maria Bosa Billig

03- Laura Pinheiro Vivian

04- Luisa Moraes Lucas

05- Mauricio de Oliveira Lemes

06- Milena de Lima Portella

07- Rafael de Moraes Ceolan

08- Stefânia Comin

09- Vitor Brum Tatim

FONOAUDIÓLOGO

Não teve inscritos.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01- Adão Vilmar da Silva

02- André Luís Funke Martins

03- Sebastião Lucas

04- Vlademir Borges dos Santos

ARTÍFICE

01- Alaor Gomes de Lima

02- José Darci de Oliveira

03- Walmir Antônio de Oliveira

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01- Allana Borges Pimentel dos Santos

02- Anderson Garibotti

03- Cátia Kurtz da Cruz

04- Cristiane Godoi dos Santos

05- Daiane Kerber da Silva

http://www.mormacors.com.br/

E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

06- Daiane Letícia Kaisekamp

07- Fernanda Cherini Schroeder

08- Flávia Telecken dos Santos

09- Francieli Moraes da Silva Cardoso

10- José Mauricio Victorino Fernandes

11- Laura Machado Schroeder

12- Letícia dos Santos

13- Maria Carolina da Silva

14- Rayssa Vitória de Morais

15- Tatiane Pimentel dos Santos

Informações poderão ser obtidas através do telefone 054 3393 1110/

whatsapp 54 99906-3611, ou diretamente na Secretaria Municipal de

Administração, na Rua Wilibaldo Koenig, 864, Centro, Mormaço – RS.

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO DE MORMAÇO – RS

EM 18 DE DEZEMBRO DE 2024.

RODRIGO JACOBY TRINDADE

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.mormacors.com.br/